
 1 

Rámcová kupní smlouva  
125/48683795/2017 

 
 
Smluvní strany: 
 
prodávající: 
Tomáš Müller 
Sídlo: Chotětov 30, 294 28 Chotětov 
IČO 63896010, DIČ CZ7512211575 
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s. 
číslo účtu: 7720832544/0600 
 
kupující: 
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 
sídlo: Havlíčkova 456/1, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 48683795 
Zastoupená: Ing. Martinem Kubátem, ředitelem školy  
 
 

 
I. 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka masa a masných výrobků. Smluvní strany se dohodly 
podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), případně 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno jinak. Prodávající se 
zavazuje dodávat zboží kupujícímu v množství a jakosti v dohodnutých lhůtách podle 
konkrétní objednávky.  
 

II. 
 
Prodávající se zavazuje, že kupujícímu prodá zboží v množství a sortimentu, který bude 
konkrétně dohodnut mezi smluvními stranami. Podkladem bude vždy písemná nebo 
telefonická objednávka. Kupující se zavazuje objednané a dodané zboží odebrat a ve 
stanoveném termínu zaplatit.  
 

III. 
 
Kupující bude zboží přejímat osobně, případně prostřednictvím k tomu zmocněných osob. 
Převzetí zboží potvrdí na kopii dodacího listu svým čitelným podpisem a razítkem. Místo 
přejímky je Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456. 
 
 

IV. 
Fakturace dodávek bude prováděna denně, pokud nebude dohodnuto jinak. Splatnost faktur 
za dodávku zboží je dohodou smluvních stran stanovena 14 dní. Bude-li kupující v prodlení 
s úhradou vystavených faktur, zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní penále, jehož výše 
je dohodou smluvních stran stanovena na 0,06% denně od prvého dne prodlení. 
 
 
 
 



 2 

V. 
Kupující je povinen vrátit prodávajícímu všechny vratné obaly, v nichž jsou maso a masné 
výrobky dodávány. Pokud nebudou obaly vráceny ihned, řidič provede záznam o 
nevrácených obalech a prodávající bude oprávněn vyúčtovat kupujícímu náhradu ve výši 
pořizovací hodnoty nevrácených obalů. 
 
 

VI. 
Množstevní reklamace a vady zjevné při převzetí zboží je kupující povinen reklamovat ihned. 
Vady zjištěné později musí kupující reklamovat ihned po zjištění. Při reklamaci vadného 
zboží předloží kupující prodávajícímu reklamované zboží k odbornému posouzení. V případě 
uznání reklamace bude tato v příští dodávce kupujícímu odúčtována. Reklamaci nelze 
uplatnit v případě, že se jedná o poškození způsobené nesprávným skladováním, případně 
manipulací. 
 
 

VII. 
Ceny za zboží budou dohodnuty na základě písemné nebo telefonické objednávky a dle 
aktuálního velkoobchodního ceníku. 
 
 

VIII. 
Smlouva se uzavírá na prodej uvedeného zboží na dobu neurčitou a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu lze písemně vypovědět, 
výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. Smlouvu lze zrušit okamžitě a to v případě, že některá ze smluvních stran 
závažným způsobem porušila své smluvní závazky. 
 
 

IX. 
Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se souhlasem obou stran 
písemně číslovanými dodatky ke smlouvě. 
Kupující zajistí zveřejnění smlouvy zasláním správci registru smluv nejpozději ve lhůtě 30 
dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
V Mladé Boleslavi, 29. 6. 2017 

 
 
 
prodávající:                                                           kupující: 
 
 
 
 
 
___________________                                        ______________________ 
 


